Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r.

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Wydatki ogółem (5+9)
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące (6+8)
	w tym:
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	wynagr. i pochodne
	zadania statutowe
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	700
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	40.000
	40.000
	5.000
	35.000
	
	

	710
	71013
	Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
	38.000
	38.000
	
	38.000
	
	

	710
	71015
	Nadzór budowlany
	282.880
	282.880
	228.905
	53.675
	300
	

	750
	75011
	Urzędy wojewódzkie
	99.031
	99.031
	98.881
	150
	
	

	750
	75045
	Kwalifikacja wojskowa
	10.000
	10.000
	4.130
	5.870
	
	

	754
	75411
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	2.722.400
	2.717.400
	2.277.100
	294.400
	145.900
	5.000

	851
	85156
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne           oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	904.800
	904.800
	
	904.800
	
	

	853
	85321
	Zespoły do spraw orzekania                               o niepełnosprawności
	42.700
	42.700
	20.724
	21.976
	
	

	Razem
	4.139.811
	4.134.811
	2.634.740
	1.353.871
	146.200
	5.000


